股票代码: 300105

烟台龙源电力技术股份有限公司一届十四 次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

烟台龙源电力技术股份有限公司(以下简称"公司"或"龙源技术")一届十四次董事会会议于 2010 年 12 月 3 日在北京以现场方式召开。本次会议通知已于 2010 年 11 月 22 日发出,会议应到董事 12 名,实到董事 12 名,公司监事、部分高管人员列席会议,会议由董事长王雨蓬先生主持。本次会议的通知、召集、召开和表决程序符合有关法律法规和公司章程的规定。会议经认真审议,通过举手表决方式,形成如下决议:

一、董事会以6票赞成、0票反对、0票弃权,一致审议通过了《关于向中国国电集团公司控制的电厂销售等离子体点火设备、微油点火设备、等离子体低氮燃烧系统产品以及提供技术服务的日常性关联交易议案》。同意从现在起到2010年底,公司向中国国电集团公司控制的电厂销售等离子体点火设备、微油点火设备、等离子体低氮燃烧系统产品以及提供技术服务合同总金额不超过人民币3.1亿元。根据《深

圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1 条, 王雨蓬 先生、顾群先生、冯树臣先生、王连生先生、葛岚女士、王 公林先生为关联董事, 回避了表决, 由其余 6 名非关联董事 对该事项进行表决。

公司独立董事同意将本项议案提交董事会审议,并发表了表示同意的独立意见。公司保荐机构中银国际证券有限责任公司发表了同意本项议案的保荐意见。

《关于向中国国电集团公司控制的电厂销售等离子体点火设备、微油点火设备、等离子体低氮燃烧系统产品以及提供技术服务的日常性关联交易的公告》、《烟台龙源电力技术股份有限公司独立董事关于关联交易事项的独立意见》及《中银国际证券有限责任公司关于烟台龙源电力技术股份有限公司关联交易事项之保荐意见》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

本议案尚须股东大会审议。

二、董事会以 6 票赞成、0 票反对、0 票弃权,一致审议通过《关于公司为国电电力大同发电有限责任公司实施余热回收集中供热技改工程的议案》。同意为国电电力大同发电有限责任公司实施余热回收集中供热技改工程,合同总金额1.6 亿元人民币。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第 10.2.1 条,王雨蓬先生、顾群先生、冯树臣先生、王连生先生、葛岚女士、王公林先生为关联董事,回避了表

决,由其余6名非关联董事对该事项进行表决。

公司独立董事同意将本项议案提交董事会审议,并发表了表示同意的独立意见。公司保荐机构中银国际证券有限责任公司发表了同意本项议案的保荐意见。

《关于公司为国电电力大同发电有限责任公司实施余热回收集中供热技改工程的关联交易公告》、《烟台龙源电力技术股份有限公司独立董事关于关联交易事项的独立意见》及《中银国际证券有限责任公司关于烟台龙源电力技术股份有限公司关联交易事项之保荐意见》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

本议案尚须股东大会审议。

三、董事会以12票赞成、0票反对、0票弃权,一致通过了《关于变更经营范围和修改公司章程的议案》。同意将公司经营范围变更为:"生产、销售、安装和运营电力、能源及相关领域生产设备,提供相关技术咨询和技术服务;工程设计、施工、工程总承包、监理;节能服务。"

同意将原公司章程第二章第十三条修改为:"生产、销售、安装和运营电力、能源及相关领域生产设备,提供相关技术咨询和技术服务;工程设计、施工、工程总承包、监理;节能服务。"

本议案尚须股东大会审议。

四、董事会以12票赞成、0票反对、0票弃权,一致通

过了《关于使用部分其他与主营业务相关的营运资金永久性补充公司流动资金的议案》,同意公司使用部分其他与主营业务相关的营运资金 10,000 万元永久性补充流动资金。独立董事发表了同意的独立意见。公司保荐机构中银国际证券有限责任公司发表了同意本项议案的保荐意见。

《关于使用部分其他与主营业务相关的营运资金永久性补充公司流动资金的公告》、《烟台龙源电力技术股份有限公司独立董事关于公司使用部分其他与主营业务相关的营运资金永久性补充公司流动资金事项的独立意见》及《中银国际证券有限责任公司关于烟台龙源电力技术股份有限公司使用部分其他与主营业务相关的营运资金永久性补充公司流动资金之保荐意见》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

五、董事会以12票赞成、0票反对、0票弃权,一致通过了《关于投资设立上海银锅热能设备有限公司的议案》,同意公司以自有资金484.5万元人民币投资设立上海银锅热能设备有限公司。《关于公司对外投资设立公司的公告》详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

六、董事会以12票赞成、0票反对、0票弃权,一致通过了《关于召开2010年第二次临时股东大会的议案》,关于本次临时股东大会通知的具体内容,详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站上发布的关于召开2010年第二

次临时股东大会的公告。

特此公告。

烟台龙源电力技术股份有限公司董事会 二〇一〇年十二月三日